
 

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

795 10/10/2022 148,62 0,00 148,62   POSTE ITALIANE SPA POSTA EASY BASIC AGOSTO 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

796 10/10/2022 600,00 0,00 600,00   FREE WORK SERVIZI SRL DEFIBRILLATORE - KIT TECA - CORSO FORMAZIONE DEFIBRILLATORE Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

796 10/10/2022 2.700,00 0,00 2.700,00   FREE WORK SERVIZI SRL DEFIBRILLATORE - KIT TECA - CORSO FORMAZIONE DEFIBRILLATORE Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

796 10/10/2022 410,00 0,00 410,00   FREE WORK SERVIZI SRL DEFIBRILLATORE - KIT TECA - CORSO FORMAZIONE DEFIBRILLATORE Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

797 10/10/2022 32,45 0,00 32,45   POSTE ITALIANE SPA SMA CONTO PROPRIO MESE AGOSTO 2022 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

798 10/10/2022 2.459,02 0,00 2.459,02
  KIMA - ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA
VEICOLAZIONE DEL MARCHIO VALTELLINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

799 10/10/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   RISTORANTE SAN CARLO S.R.L. CUP E29B22000060005 - AVVISO TURISMO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

800 10/10/2022 3.636,00 145,44 3.490,56   MIRAVALLE S.R.L. CUP E89B22000060005 - AVVISO TURISMO 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

801 10/10/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   GESTAL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CUP B99B22000060003 - AVVISO TURISMO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

801 10/10/2022 -43,80 -1,75 -42,05   GESTAL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CUP B99B22000060003 - AVVISO TURISMO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

802 10/10/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   NA.GI.M. S.A.S. DI CUSINI NADA & C. CUP E19B22000010005 - AVVISO TURISMO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

803 10/10/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   CASY S.N.C. DI BRUNA ZINI E CASIMIRO CUSINI CUP E19B22000050003 - AVVISO TURISMO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

803 10/10/2022 -390,00 -15,60 -374,40   CASY S.N.C. DI BRUNA ZINI E CASIMIRO CUSINI CUP E19B22000050003 - AVVISO TURISMO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

804 10/10/2022 5.130,00 205,20 4.924,80   HOTEL ASTORIA S.R.L. CUP E19B22000060005 - AVVISO TURISMO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

805 10/10/2022 4.500,00 180,00 4.320,00   E-STELVIO DI MACCARINI ENRICO CUP E89B22000070005 - AVVISO TURISMO 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

806 10/10/2022 12.942,96 0,00 12.942,96   AZIENDA PER L'INTERNAZIO.NE PROMOS REALIZZAZIONE SERVIZI DIGITAL 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

806 10/10/2022 8.098,44 0,00 8.098,44   AZIENDA PER L'INTERNAZIO.NE PROMOS REALIZZAZIONE SERVIZI DIGITAL 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

807 11/10/2022 873,20 0,00 873,20   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. OCCASIONALI SETTEMBRE 2022 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

808 11/10/2022 787,99 0,00 787,99   AGENZIA DELLE ENTRATE 106E - IRPEF SU CONTRIBUTI SETTEMBRE 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

809 11/10/2022 4.638,16 0,00 4.638,16   AGENZIA DELLE ENTRATE 620E - IVA SPLIT SETTEMBRE 2022 4403 I.V.A.

823 11/10/2022 1.549,68 0,00 1.549,68   DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO MESE OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

824 11/10/2022 1.324,31 217,10 1.107,21 BESSEGHINI ANGELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

824 11/10/2022 52,97 0,00 52,97 BESSEGHINI ANGELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

825 12/10/2022 508,00 0,00 508,00   FREE WORK SERVIZI SRL VISITE MEDICHE E SOPRALLUOGO ANNAULE 2022 Uscite correnti 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

826 12/10/2022 150,00 0,00 150,00   NORATECH S.R.L. ATTREZZATURA SALA GIARDINO Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

827 12/10/2022 13.067,79 522,71 12.545,08   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE CODICE FASC. 105/2022/1719 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

828 12/10/2022 2.928,71 117,15 2.811,56   VOGLIA DI PIZZA DI ROSSI DANIEL PIETRO CUP F89D22001640003 -  CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA COMMERCIO E SERVIZI 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

829 12/10/2022 12,36 0,00 12,36   BRT S.P.A. TRASPORTI MESE DI SETTEMBRE 2022 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

830 12/10/2022 1.950,00 0,00 1.950,00   INFOCAMERE S.C.P.A. SERVIZI ON LINE - III TRIM. 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

831 12/10/2022 175,00 0,00 175,00   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE DI SETTEMBRE - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA 

ROBERTA ZUGNONI
2124

Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

831 12/10/2022 13,50 0,00 13,50   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE DI SETTEMBRE - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA 

ROBERTA ZUGNONI
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

831 12/10/2022 135,00 0,00 135,00   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE DI SETTEMBRE - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA 

ROBERTA ZUGNONI
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

832 12/10/2022 255,00 0,00 255,00   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO ANTICIPO DI MISSIONE MESE DI SETTEMBRE - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 

ZUGNONI
1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

833 13/10/2022 15,39 0,00 15,39   ENEL ENERGIA S.P.A.
CIG Z4E357D314 INTEGRAZIONE PAGAMENTO FATTURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI SONDRIO 

MESE DI LUGLIO 2022
2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

834 13/10/2022 3.042,00 121,68 2.920,32   BRETA S.A.S. DI CUSINI FABIO & C. CUP E19B22000040005  - AVVISO TURISMO 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

835 13/10/2022 2.517,00 100,68 2.416,32
  ROBERTO PASTRY & BAKERY DI CONTINI 

DEBHORA
CUP E99B22000020005 - AVVISO TURISMO 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

836 13/10/2022 3.199,80 127,99 3.071,81   PASTICCERIA MASTAI S.R.L. CUP E99B22000080003 - AVVISO TURISMO 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

837 13/10/2022 5.520,00 220,80 5.299,20   REZIA VALTELLINA SRL CUP E69B22000060003 - AVVISO TURISMO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

C.C.I.A.A. DI SONDRIO

DATI SUI PAGAMENTI - IV TRIMESTRE 2022 (ARTICOLO 4 BIS D.LGS N. 33/2013)



838 13/10/2022 3.360,00 134,40 3.225,60   LANZETTI ARMANDO & C. S.N.C. CUP E69B22000050003 - AVVISO TURISMO 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

839 13/10/2022 2.693,20 107,73 2.585,47   S.A.M.M. S.R.L. CUP E39B22000130005 - AVVISO TURISMO 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

839 13/10/2022 -90,00 -3,60 -86,40   S.A.M.M. S.R.L. CUP E39B22000130005 - AVVISO TURISMO 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

840 13/10/2022 90,00 3,60 86,40   S.A.M.M. S.R.L. CUP E39B22000130005 - AVVISO TURISMO 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

841 13/10/2022 4.597,20 183,89 4.413,31   SOTTOVENTO S.R.L. CUP E99B2200007005  - AVVISO TURISMO 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

842 13/10/2022 5.400,00 216,00 5.184,00
  CONSORZIO PER LA PROMOZIONE TURISTICA 

DELLA VALCHIAVENNA
CUP E99B22000050005 - AVVISO TURISMO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

843 13/10/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   PLATOR S.R.L. CUP E99B22000030005 - AVVISO TURISMO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

844 13/10/2022 6.000,00 240,00 5.760,00   TRENTATRE S.R.L. CUP E19B22000020005 - AVVISO TURISMO 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

845 18/10/2022 3.227,52 0,00 3.227,52   AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE PROMOS SERVIZI CONSORTILI III TRIM.2022\ Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

846 18/10/2022 777,74 0,00 777,74   COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE SETTEMBRE Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

847 18/10/2022 62,76 0,00 62,76   ENEL ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA SEDE DUBINO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

848 18/10/2022 200,00 0,00 200,00   INFOCAMERE S.C.P.A. TACI ONLINE - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

849 18/10/2022 232,50 0,00 232,50   INFOCAMERE S.C.P.A. TICKET RICHIAMO TELEFONICO - CONSUMI BD 202209 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

850 18/10/2022 933,99 0,00 933,99   INFOCAMERE S.C.P.A. WI-FI CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

851 18/10/2022 500,01 0,00 500,01   INFOCAMERE S.C.P.A. CRM - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

852 18/10/2022 514,50 0,00 514,50   INFOCAMERE S.C.P.A. MEDIAZIONE - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

853 18/10/2022 237,48 0,00 237,48   INFOCAMERE S.C.P.A. DELIBERE - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

854 18/10/2022 225,00 0,00 225,00   INFOCAMERE S.C.P.A. PUBBLICAMERA CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

855 18/10/2022 250,00 0,00 250,00   INFOCAMERE S.C.P.A. EUREKA - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

855 18/10/2022 100,48 0,00 100,48   INFOCAMERE S.C.P.A. EUREKA - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

856 18/10/2022 489,00 0,00 489,00   INFOCAMERE S.C.P.A. PROAC - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

857 18/10/2022 480,00 0,00 480,00   INFOCAMERE S.C.P.A. ICRETE - COLLEGAMENTO SEDI SECONDARIE - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

858 18/10/2022 506,00 0,00 506,00   INFOCAMERE S.C.P.A. RINNOVO CERT. SOTTOSCRIZIONE SU SMART E TOKEN - CONSUMI BD 202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

859 19/10/2022 5.960,49 238,42 5.722,07 GIACOMELLI VALENTINA 
CUP F69D22000990003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

860 19/10/2022 2.961,34 118,45 2.842,89
  RIFUGIO ALPINO "CESARE MITTA" DI MITTA 

VITTORIO
CUP F99D22000900003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

861 19/10/2022 7.092,15 283,69 6.808,46   MOOD DI BALATTI N. & C. S.A.S.
CUP F59D22001370003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

862 19/10/2022 6.566,19 262,65 6.303,54   E4P S.R.L.
CUP F69D22001030003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

863 19/10/2022 8.151,57 326,06 7.825,51   CRIPTOLARIO S.R.L. - SOCIETA' BENEFIT
CUP F99D22000930003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFIATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

864 19/10/2022 1.727,62 69,10 1.658,52 PETROVA YULIYA CUP F99D22000940003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

865 20/10/2022 592,00 0,00 592,00 D'ALTERIO FILIPPO 
RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA RIUNIONE DEL 19 E 20 SETTEMBRE 

2022
4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

866 20/10/2022 53,00 0,00 53,00 RUFFONI MARINA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE NON DOVUTO 2022 4101 Rimborso diritto annuale

873 24/10/2022 43,92 7,20 36,72 ZANGANI DARIO COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

873 24/10/2022 1,76 0,00 1,76 ZANGANI DARIO COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

874 24/10/2022 1.397,22 0,00 1.397,22   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SETTEMBRE Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

875 24/10/2022 76,39 0,00 76,39   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. FOTOCOPIATRICI 30 - LOTTO 3 - 48 MESI Uscite correnti 4201 Noleggi

876 24/10/2022 21,36 0,00 21,36   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

876 24/10/2022 51,66 0,00 51,66   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

877 24/10/2022 2,00 0,00 2,00   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

878 24/10/2022 576,45 94,50 481,95 SALA TESCIAT MARIO FATTURA COMPETENZE PROFESSIONALI Uscite correnti 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

878 24/10/2022 399,55 65,50 334,05 SALA TESCIAT MARIO FATTURA COMPETENZE PROFESSIONALI Uscite correnti 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

878 24/10/2022 48,80 0,00 48,80 SALA TESCIAT MARIO FATTURA COMPETENZE PROFESSIONALI Uscite correnti 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

879 24/10/2022 1.094,00 0,00 1.094,00 STAGNI EMANUELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

880 24/10/2022 3.653,90 599,00 3.054,90
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO 

AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. COTELLI
COMPENSO MEDIAZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

880 24/10/2022 146,16 0,00 146,16
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO 

AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. COTELLI
COMPENSO MEDIAZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



881 24/10/2022 16,33 0,00 16,33   INFOCAMERE S.C.P.A. DISAR - CONSUMI BD 202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

882 24/10/2022 1.371,33 0,00 1.371,33   INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACH. E CERTIFICATI SU CNS - CONSUMI BD 202209 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

882 24/10/2022 1.890,52 0,00 1.890,52   INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACH. E CERTIFICATI SU CNS - CONSUMI BD 202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

883 24/10/2022 5.172,00 0,00 5.172,00   INFOCAMERE S.C.P.A. VDI - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

884 24/10/2022 1.993,14 0,00 1.993,14   INFOCAMERE S.C.P.A. SIPERT - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

885 24/10/2022 249,99 0,00 249,99   INFOCAMERE S.C.P.A. FAPA B2B - SUAP Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

885 24/10/2022 -8.916,18 0,00 -8.916,18   INFOCAMERE S.C.P.A. FAPA B2B - SUAP Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

885 24/10/2022 8.916,18 0,00 8.916,18   INFOCAMERE S.C.P.A. FAPA B2B - SUAP Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

886 24/10/2022 775,00 0,00 775,00   INFOCAMERE S.C.P.A. ALCA - CERTIFICATI D'ORIGINE - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

887 24/10/2022 600,00 0,00 600,00   INFOCAMERE S.C.P.A. ACQUISTO SMART CARD Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

888 24/10/2022 0,10 0,00 0,10   UNIONE REGIONALE DELLE C.C.I.A.A. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022 - SALDO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

888 24/10/2022 19.520,09 0,00 19.520,09   UNIONE REGIONALE DELLE C.C.I.A.A. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022 - SALDO 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

889 24/10/2022 50.734,00 0,00 50.734,00   AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2022 - 5 RATA 7500 Altre operazioni finanziarie

890 25/10/2022 1.500,00 0,00 1.500,00   INFOCAMERE S.C.P.A. PORTALE PID - ALTERNANZA - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

891 25/10/2022 150,36 0,00 150,36   INFOCAMERE S.C.P.A. RI.VISUAL - CANONI BD 202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

892 25/10/2022 500,00 20,00 480,00
  TREMOGGIA S.A.S. DI LENATTI ANDREA E 

FRIGERIO ALESSANDRA & C.

CUP E19D22000430005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

893 25/10/2022 600,00 24,00 576,00   BARLASCINI MARIA
CUP E99D22000580005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

894 25/10/2022 500,00 20,00 480,00
  EDILIZIA GUSMEROLI DI GUSMEROLI GRAZIANO 

& C. - S.N.C.

CUP E19D22000440005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

895 25/10/2022 500,00 20,00 480,00   NORATECH S.R.L.
CUP E99D22000600005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

896 25/10/2022 1.500,00 60,00 1.440,00
  BETSOFT S.R.L.                                                   

(START-UP COSTI

CUP E99D22000590005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

897 25/10/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   NORATECH INFORMATICA S.R.L.
CUP E79D22000400005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

898 25/10/2022 500,00 20,00 480,00   VALTELLINA GESTIONI S.A.S. DI VALLI FABIO E C.
CUP E29D22000340005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

899 25/10/2022 75,00 0,00 75,00   DIVERSI C.C.I.A.A. STORNI PAGOBANCOMAT DEL 19/09/2022 (PROVVISORIO DI ENTRATA 2019/21.09.2022 REV.LE 740/2022) 7500 Altre operazioni finanziarie

900 25/10/2022 26,50 0,00 26,50   BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.P.A. IMPOSTA SOSTITUTIVA DI BOLLO SU DEPOSITO TITOLI 4499 Altri tributi

901 25/10/2022 144,83 0,00 144,83   COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L. RIMBORSO CARTA TACHIGRAFICA 4102 Restituzione diritti di segreteria

902 26/10/2022 3,90 0,00 3,90   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS SETTEMBRE - DUBINO Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

903 26/10/2022 85,56 0,00 85,56   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI 30 - LOTTO 3 LUGLIO/OTTOBRE Uscite correnti 4201 Noleggi

904 26/10/2022 28,99 0,00 28,99   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS SETTEMBRE 2022 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

905 26/10/2022 435,00 0,00 435,00   GROSSO GIANENRICO s.r.l. MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

906 26/10/2022 1.385,10 0,00 1.385,10   IC OUTSOURCING SCRL DOGE - CONSUMI BD  202207-202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

907 26/10/2022 564,30 0,00 564,30   IC OUTSOURCING SCRL CARICAMENTO MODELLO S - CONSUMI BD  202209 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

908 26/10/2022 4.000,00 160,00 3.840,00
  LA CONTRADA S.N.C. DI BENCIVENNI ARMANDO 

& C.
CUP F61B21005450003 - CONTRIBUTO BANDO INNOVATURISMO 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

909 26/10/2022 7.722,50 308,90 7.413,60
  VALTELLINA TURISMO SOCIETA' COOPERATIVA 

CONSORTILE

CUP F71B21006340003 - CONTRIBUTO BANDO INNOVATURISMO 2021 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
6204

Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  

imprese

910 26/10/2022 3.310,50 132,42 3.178,08   VALTELBIKE DI GIANATTI STEFANO CUP F81B21010110003 - CONTRIBUTO BANDO INNOVATURISMO 2021 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

911 26/10/2022 112,61 0,00 112,61   ITD SOLUTIONS S.P.A. STAMPANTE XEROX NOLEGGIO Uscite correnti 4201 Noleggi

911 26/10/2022 112,61 0,00 112,61   ITD SOLUTIONS S.P.A. STAMPANTE XEROX NOLEGGIO Uscite correnti 4201 Noleggi

911 26/10/2022 112,61 0,00 112,61   ITD SOLUTIONS S.P.A. STAMPANTE XEROX NOLEGGIO Uscite correnti 4201 Noleggi

912 26/10/2022 3.500,00 0,00 3.500,00   IC OUTSOURCING SCRL CNB SERV.SUPP.SERVIZI DIGITALI - CANONI BD  202209 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

913 26/10/2022 7.994,41 319,78 7.674,63
  VERA STUDIO SNC DI VERONELLI MONICA E 

RAFFA YLENIA

CUP F99D22001070003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

914 26/10/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   PROFUMO DI PIZZA DI KAREMANI ZUBEJR
CUP F39D22001100003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

915 26/10/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   E & G SOLUTIONS S.R.L.
CUP F19D22001430003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

916 26/10/2022 9.155,01 366,20 8.788,81 ROSSINI ELENA ANNAMARIA 
CUP F29D22000840003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



917 27/10/2022 20.000,00 0,00 20.000,00
  FONDAZIONE DOTT. PIERO FOJANINI DI STUDI 

SUPERIORI
2^ RATA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48/BIS DPR 602/73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

918 27/10/2022 7.320,67 292,83 7.027,84 COLTURI ALDO 
CUP F99D22001040003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA MPI DEL COMMERCIO, DELLA 

RISTORAZIONE E DEI SERVIZI 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

919 27/10/2022 3.535,28 141,41 3.393,87 SERTORI MASSIMO 
CUP F29D22000720003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA MPI DEL COMMERCIO, DELLA 

RISTORAZIONE E DEI SERVIZI 2022 - 
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

920 27/10/2022 16.959,50 678,38 16.281,12   TIPI&CO S.R.L.
CUP F69D22001150003 - CONTRIBUTO BANDO EFFICIENZA ENERGETICA MPI DEL COMMERCIO, DELLA 

RISTORAZIONE E DEI SERVIZI 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

921 27/10/2022 0,10 0,00 0,10   BANCA POPOLARE DI SONDRIO S.P.A. IMPOSTA SOSTITUTIVA DI BOLLO SU DEPOSITO TITOLI - INTEGRAZIONE 4499 Altri tributi

922 28/10/2022 -100,48 0,00 -100,48   INFOCAMERE S.C.P.A. ANBI LUGLIO/SETTEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

922 28/10/2022 157,50 0,00 157,50   INFOCAMERE S.C.P.A. ANBI LUGLIO/SETTEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

923 28/10/2022 112,00 0,00 112,00   CORLATTI S.R.L. SMONTAGGIO E IMBALLO POLTRONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

923 28/10/2022 450,00 0,00 450,00   CORLATTI S.R.L. SMONTAGGIO E IMBALLO POLTRONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

924 28/10/2022 414,52 0,00 414,52   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. NOLEGGIO AGOSTO/OTTOBRE FOTOCOPIATRICI 28 L2 - 48 MESI Uscite correnti 4201 Noleggi

925 02/11/2022 23.093,07 0,00 23.093,07
  UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO
FONDO DI PEREQUAZIONE SVILUPPO E PREMIALITA' 2022 - 1 RATA 3113

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il 

fondo perequativo

926 02/11/2022 1.250,00 0,00 1.250,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. PROGETTO "ACCRESCIAMO LE COMPETENZE" ANTICIPO 50% Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

927 02/11/2022 823,30 0,00 823,30   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMI OTTOBRE 2022 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

927 02/11/2022 94,50 0,00 94,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMI OTTOBRE 2022 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

927 02/11/2022 65,50 0,00 65,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMI OTTOBRE 2022 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

928 02/11/2022 8.528,61 0,00 8.528,61   AGENZIA DELLE ENTRATE 106E - IRPEF SU CONTRIBUTI OTTOBRE 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

929 02/11/2022 6.717,29 0,00 6.717,29   AGENZIA DELLE ENTRATE 620E - IVA SPLIT OTTOBRE 2022 4403 I.V.A.

930 04/11/2022 84,35 0,00 84,35   POSTE ITALIANE SPA SMA - SPESE POSTALI SETTEMBRE Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

931 04/11/2022 2.500,00 0,00 2.500,00   INFOCAMERE S.C.P.A. SUAP - DICO IMPRESA IN UN GIORNO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

932 04/11/2022 600,00 0,00 600,00   INFOCAMERE S.C.P.A. ACQUISTO SMART CARD Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

946 08/11/2022 7,00 0,00 7,00 DELL'AGOSTO ALFREDO RIMBORSO PRATICA FIRMA DIGITALE 4102 Restituzione diritti di segreteria

947 08/11/2022 25,00 0,00 25,00
  FREAK OUT ENTERTEINMENTS & EVENTS DI 

CUSINI ELISA
RIMBORSO PRATICA FIRMA DIGITALE 4102 Restituzione diritti di segreteria

948 08/11/2022 1.408,80 0,00 1.408,80   DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO MESE NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

949 08/11/2022 100,98 0,00 100,98   POSTE ITALIANE SPA POSTA EASY BASIC SETTEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

950 08/11/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   CUSFAP S.R.L.
CUP F89D22002330005 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

951 08/11/2022 10.000,00 400,00 9.600,00
  FERRO-MECCANICA 81 S.N.C. DI BONAZZI 

GIOVANNI LAZZARO E CLEMENTI FEDERICO

CUP F39D22001250003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

952 08/11/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   FAST S.R.L.
CUP F59D22001590005 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

953 08/11/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   DA PRADA LEGNAMI S.R.L.
CUP F49D22001320003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

954 08/11/2022 5.769,16 230,77 5.538,39 ROBUSTELLINI FRANCO 
CUP F79D22000960005 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

955 08/11/2022 10.000,00 400,00 9.600,00
  GIANINALLI ARREDI S.N.C. DI GIANINALLI 

GIORGIO &  C.

CUP F99D22001260003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

956 08/11/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   FRATELLI MAGRO S.R.L.
CUP F69D22001330003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

957 08/11/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   BETA GROUP S.N.C. DI CUSINI MARCO E C.
CUP F19D22001630003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

958 08/11/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   BALATRONI S.R.L.
CUP F79D22001110003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

959 08/11/2022 8.635,29 345,41 8.289,88
  LA BOTTEGA DEL LEGNO DI GASPERI ERMANNO 

E C. S.N.C.

CUP F89D22002420005 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

960 08/11/2022 10.000,00 400,00 9.600,00   FALEGNAMERIA DE STEFANI DARIO
CUP F99D22001310003 - CONTRIBUTO BANDO QUALITA' ARTIGIANA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

961 09/11/2022 420,00 0,00 420,00   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE OTTOBRE 2022 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA 

ROBERTA ZUGNONI
2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

961 09/11/2022 5,45 0,00 5,45   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE OTTOBRE 2022 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA 

ROBERTA ZUGNONI
2121 Spese postali e di recapito

961 09/11/2022 3,00 0,00 3,00   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE OTTOBRE 2022 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA 

ROBERTA ZUGNONI
2102

Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

961 09/11/2022 12,00 0,00 12,00   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE OTTOBRE 2022 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA 

ROBERTA ZUGNONI
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico



962 10/11/2022 1.468,88 240,80 1.228,08 BONGIONI GIOVANNA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

962 10/11/2022 58,76 0,00 58,76 BONGIONI GIOVANNA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

963 10/11/2022 500,00 20,00 480,00   VALRISK SRL
CUP E89D22000420005 - CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI 

ALTERNANZA SCUOLA LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

964 10/11/2022 500,00 20,00 480,00   IL GERMOGLIO SOCIETA' AGRICOLA
CUP E99D22000620005 - CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI 

ALTERNANZA SCUOLA LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

965 10/11/2022 1.500,00 60,00 1.440,00
  LA BOTTEGA DEL LEGNO DI GASPERI ERMANNO 

E C. S.N.C.

CUP E89D22000430005 - CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI 

ALTERNANZA SCUOLA LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

966 10/11/2022 1.500,00 60,00 1.440,00
  MOBILIFICIO MAGATELLI DI MAGATELLI 

CAMILLO GIUSEPPE & C. S.A.S.

CUP E99D22000630005 - CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI 

ALTERNANZA SCUOLA LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

967 10/11/2022 500,00 20,00 480,00
  GIANINALLI ARREDI S.N.C. DI GIANINALLI 

GIORGIO &  C.

CUP E99D22000640005 - CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI 

ALTERNANZA SCUOLA LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

968 14/11/2022 845,90 0,00 845,90   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

969 14/11/2022 93,75 0,00 93,75   SECURITAS SERVIZI INTEGRATI SRL CONTROLLO ACCESSI MESE NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

970 14/11/2022 350,00 0,00 350,00
  COMMERCIALE ARTICOLI TECNICI S.A.S. DEI 

F.LLI MAGONI & C.
FORNITURA SCRIVANIA E CASSETTIERA Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi

970 14/11/2022 150,00 0,00 150,00
  COMMERCIALE ARTICOLI TECNICI S.A.S. DEI 

F.LLI MAGONI & C.
FORNITURA SCRIVANIA E CASSETTIERA Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi

971 14/11/2022 786,24 0,00 786,24   COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

972 14/11/2022 21,63 0,00 21,63   SECAM S.P.A. SERVIZIO ACQUA E FOGNATURA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

973 14/11/2022 45,86 0,00 45,86   ITALIANA PETROLI S.P.A. CARBURANTE AUTO CAMERALE Uscite correnti 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

974 14/11/2022 700,00 0,00 700,00   IL VERDE DI MARCHESINI ALBERTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE GIARDINO ANNO 2022 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

975 15/11/2022 215,50 0,00 215,50   INFOCAMERE S.C.P.A. TICKET RICHIAMO TELEFONICO MESE OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

976 15/11/2022 1.500,00 0,00 1.500,00 ZECCA EMANUELA PROGETTO INTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

977 15/11/2022 1.424,72 0,00 1.424,72 STAGNI EMANUELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

978 15/11/2022 3.500,00 0,00 3.500,00   IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO SUPPORTO SERVIZI DIGITALI - CANONI BD  202210 CNB Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

979 15/11/2022 1.970,00 0,00 1.970,00   INFOCAMERE S.C.P.A. FATTURAZIONE SERVIZIO DI COMPILAZIONE E INVIO MOD. 770/2022 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

980 15/11/2022 2.209,80 0,00 2.209,80   INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE E CNS - 9 CONSUMI BD 202210 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

980 15/11/2022 1.420,00 0,00 1.420,00   INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE E CNS - 9 CONSUMI BD 202210 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

981 15/11/2022 670,30 0,00 670,30   IC OUTSOURCING SCRL CARICAMENTO MODELLO S - CONSUMI BD  202210 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

982 15/11/2022 250,00 0,00 250,00   A.L.G.A. BLU S.R.L. PULIZIA SEDE DUBINO SETTEMBRE/OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

983 15/11/2022 64,42 10,56 53,86 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

983 15/11/2022 2,57 0,00 2,57 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

984 15/11/2022 549,00 90,00 459,00
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO 

AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. COTELLI
COMPENSO MEDIAZIONI OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

984 15/11/2022 21,96 0,00 21,96
  STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. S. BRAVO 

AVV. M. REGAZZONI . AVV. M. COTELLI
COMPENSO MEDIAZIONI OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

985 15/11/2022 60.000,00 2.400,00 57.600,00
  VALTELLINA TURISMO SOCIETA' COOPERATIVA 

CONSORTILE

CUP E49B22000110003 - PROGETTO DI VALORIZZAZIONE TURISTICA DELLA DESTINAZIONE 

VALTELLINA - ESTATE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

991 22/11/2022 37,60 0,00 37,60   ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DUBINO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

992 22/11/2022 1.500,00 0,00 1.500,00 ZECCA EMANUELA COMUNICAZIONE PROGETTO ALTERNANZA SCUOLA LAVORO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

993 22/11/2022 116,39 0,00 116,39   FASTWEB S.P.A. SPESE TELEFONICHE OTTOBRE/NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

994 22/11/2022 66,33 0,00 66,33   GIANOLINI SERVIZI E TRASPORTI S.R.L. RIMBORSO PAGAMENTO NON DOVUTO 4102 Restituzione diritti di segreteria

995 22/11/2022 1.000,00 0,00 1.000,00   COMUNE DI PONTE IN VALTELLINA RIMBORSO PER ERRATO PAGAMENTO 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

996 24/11/2022 1.500,00 60,00 1.440,00   IPERAL SUPERMERCATI S.P.A.
CUP E49D22000710005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

997 24/11/2022 500,00 20,00 480,00   RUFFONI ULISSE
CUP E69D22000480005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

998 24/11/2022 500,00 20,00 480,00   COLOMBINI ANDREA
CUP E69D22000490005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

999 24/11/2022 500,00 20,00 480,00   CONSORZIO TURISTICO DI MADESIMO
CUP E89D22000440005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1000 24/11/2022 500,00 20,00 480,00   BIGNOTTI ENRICO S.R.L.
CUP E69D22000400005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1001 24/11/2022 500,00 20,00 480,00
  VALIGIA DEI SOGNI S.A.S. DI BALESTRIERI 

ENRICO & C.

CUP E39D22000460005  - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1002 24/11/2022 54,43 0,00 54,43   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS SEDE DUBINO OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento



1003 24/11/2022 1.547,60 0,00 1.547,60   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1004 24/11/2022 59,00 0,00 59,00   KELIWEB S.R.L. CANONE ANNUO 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1005 24/11/2022 46,00 0,00 46,00   FREE WORK SERVIZI SRL VISITA MEDICA DIPENDENTI Uscite correnti 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

1006 24/11/2022 122,00 20,00 102,00 QUADRIO VITTORIO COMPENSO DOCENZA CORSO DI FORMAZIONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1006 24/11/2022 4,88 0,00 4,88 QUADRIO VITTORIO COMPENSO DOCENZA CORSO DI FORMAZIONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1007 24/11/2022 3.660,00 600,00 3.060,00 GANDINI ALBERTO SVOLGIMENTO FUNZIONE O.I.V. ANNO 2022 Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

1007 24/11/2022 146,40 0,00 146,40 GANDINI ALBERTO SVOLGIMENTO FUNZIONE O.I.V. ANNO 2022 Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

1008 24/11/2022 1.123,80 0,00 1.123,80
  UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO
ONERI ASPETTATIVE SINDACALI 2021 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

1009 25/11/2022 18.000,00 0,00 18.000,00
  CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO 

GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL
PROGETTO VALTELLINA OLIMPICA - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1010 29/11/2022 12.242,50 489,70 11.752,80 MARCHETTI PAOLO 
CUP F23G22000130003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1011 29/11/2022 25.401,00 1.016,04 24.384,96
  HOTEL MALOIA S.N.C. DI DE ROMERI SILVANA & 

C.

CUP F93G22000490003 - CONTRIBUTO BANDO IMPRESE STORICHE  2022 - VERIFICATA REGOLARITA' 

ART. 48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1026 06/12/2022 361,36 0,00 361,36   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMI NOVEMBRE 2022 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1026 06/12/2022 600,00 0,00 600,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 104E - IRPEF COMPENSI LAV. AUTONOMI NOVEMBRE 2022 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1027 06/12/2022 8.421,92 0,00 8.421,92   AGENZIA DELLE ENTRATE 106E - IRPEF SU CONTRIBUTI NOVEMBRE 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1028 06/12/2022 7.475,62 0,00 7.475,62   AGENZIA DELLE ENTRATE 620E - IVA SPLIT NOVEMBRE 2022 4403 I.V.A.

1029 06/12/2022 754,25 0,00 754,25   POSTE ITALIANE SPA SMA SPESE ATTI GIUDIZIARI OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1030 06/12/2022 312,40 0,00 312,40   INFOCAMERE S.C.P.A. MAILING DIRITTO ANNAULE Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1031 06/12/2022 60,13 0,00 60,13   SO.G.IMM. S.R.L. RIMBORSO SOMME NON DOVUTE 4102 Restituzione diritti di segreteria

1032 06/12/2022 23,17 0,00 23,17   COSTRUZIONI CERRI SRL RIMBORSO SOMME NON DOVUTE 4102 Restituzione diritti di segreteria

1033 06/12/2022 23.093,07 0,00 23.093,07
  UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO
FONDO DI PEREQUAZIONE SVILUPPO E PREMIALITA' 2022 - SALDO 3113

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il 

fondo perequativo

1034 06/12/2022 9.954,00 0,00 9.954,00   COMUNE DI SONDRIO IMU ANNO 2022 - SALDO 4499 Altri tributi

1035 06/12/2022 50.734,00 0,00 50.734,00   AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2022 - 6 RATA 7500 Altre operazioni finanziarie

1036 06/12/2022 8,75 0,00 8,75   AGENZIA DELLE ENTRATE SPESE DI NOTIFICA IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2022 2121 Spese postali e di recapito

1037 06/12/2022 6.289,50 0,00 6.289,50   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE RIMBORSO SPESE NOTIFICA EX ART. 4 C.8 D.L. 41/2021 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1042 14/12/2022 122,00 0,00 122,00   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE DI NOVEMBRE 2022 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA 

ROBERTA ZUGNONI
2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1042 14/12/2022 2,00 0,00 2,00   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE DI NOVEMBRE 2022 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA 

ROBERTA ZUGNONI
2121 Spese postali e di recapito

1042 14/12/2022 109,68 0,00 109,68   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE DI NOVEMBRE 2022 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA 

ROBERTA ZUGNONI
2298 Altre spese per acquisto di servizi

1042 14/12/2022 32,00 0,00 32,00   ECONOMO DELLA CAMERA
REINTEGRO MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE DI NOVEMBRE 2022 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA 

ROBERTA ZUGNONI
4499 Altri tributi

1043 15/12/2022 10.819,88 0,00 10.819,88
  CONFIDI SYSTEMA! SOCIETA' COOPERATIVA DI 

GARANZIA COLLETTIVA DEI FIDI E IN FORMA
INSOLVENZA G & G BERERA DI PAROLINI ROBERTA E C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1044 15/12/2022 66,95 0,00 66,95 QUADRIO VITTORIO COMPENSO MEDIATORE ANNO 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1044 15/12/2022 1.673,84 274,40 1.399,44 QUADRIO VITTORIO COMPENSO MEDIATORE ANNO 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1045 15/12/2022 100,99 0,00 100,99   POSTE ITALIANE SPA POSTA EASY BASIC OTTOBRE 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1046 15/12/2022 51,00 0,00 51,00   COMSERVICE SRL PULIZIA STRAORDINARIA MESE NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1047 15/12/2022 777,74 0,00 777,74   COMSERVICE SRL PULIZIA SEDE CAMERALE MESE NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1048 15/12/2022 1.400,00 0,00 1.400,00   INFOCAMERE S.C.P.A. WI-FI CAPTIVE PORTAL LANDING Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1049 15/12/2022 1.162,26 0,00 1.162,26   DAY RISTOSERVICE S.P.A. BUONI PASTO MESE DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1050 15/12/2022 158,00 0,00 158,00   FATTORI-SAFEST S.R.L. INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO AL  III QUADRIMESTRE ANNO 2022 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1050 15/12/2022 158,00 0,00 158,00   FATTORI-SAFEST S.R.L. INTERVENTO DI MANUTENZIONE RELATIVO AL  III QUADRIMESTRE ANNO 2022 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1051 15/12/2022 4.211,40 0,00 4.211,40   CENTRUFFICIO LORETO SPA PARETE IN VETRO PIANO TERRA Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

1052 15/12/2022 276,30 0,00 276,30   INFOCAMERE S.C.P.A. TICKET RICHIAMO TELEFONICO - 9 CANONI BD 202211 CNB Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1053 15/12/2022 389,42 63,84 325,58 GENTILE GIUSEPPE COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1053 15/12/2022 15,58 0,00 15,58 GENTILE GIUSEPPE COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



1054 15/12/2022 44,46 0,00 44,46   ENEL ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA DUBINO MESE NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1055 15/12/2022 1.103,19 0,00 1.103,19   ENEL ENERGIA S.P.A. ENERGIA ELETTRICA NOVEMBRE 2022 Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1056 15/12/2022 3.227,52 0,00 3.227,52   AGENZIA PER L'INTERNAZIO.NE PROMOS SERVIZI CONSORTILI IV TRIM. 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1057 15/12/2022 3.000,00 0,00 3.000,00
  FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER 

L'INNOVAZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE
BORSE DI STUDIO 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1058 15/12/2022 8.960,00 358,40 8.601,60 BRACCHI MICHELE 
CUP F19D22001860003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1059 15/12/2022 9.750,00 390,00 9.360,00   AGRIN4GRAZE S.R.L.
CUP F79D22001320003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1060 15/12/2022 10.000,00 400,00 9.600,00 ACQUISTAPACE SAVERIO 
CUP F49D22001540003 - CONTRIBUTO BANDO NUOVA IMPRESA 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 

48 BIS DPR 602/73
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1061 15/12/2022 696,90 0,00 696,90 CREDARO LORETTA RIMBORSO SPESE MISSIONE SETTEMBRE/NOVEMBRE 2022 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1062 15/12/2022 308,63 0,00 308,63   UNIONE REGIONALE DELLE C.C.I.A.A. CANONE PIATTAFORMA CERS 2022 (COD. 227Z094-01) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1063 16/12/2022 57,85 0,00 57,85   ECONOMO DELLA CAMERA
MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE DICEMBRE 15/12/2022 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 

ZUGNONI
2121 Spese postali e di recapito

1063 16/12/2022 203,00 0,00 203,00   ECONOMO DELLA CAMERA
MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE DICEMBRE 15/12/2022 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 

ZUGNONI
4499 Altri tributi

1063 16/12/2022 45,00 0,00 45,00   ECONOMO DELLA CAMERA
MINUTE SPESE DI ECONOMATO MESE DICEMBRE 15/12/2022 - DELEGATA AL RITIRO SIG.RA ROBERTA 

ZUGNONI
2102

Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 

trasporto

1067 19/12/2022 6.897,00 0,00 6.897,00   COMUNE DI DUBINO AFFITTO SEDE CAMERALE DUBINO ANNO 2022 4202 Locazioni

1068 20/12/2022 907,52 0,00 907,52   DIVERSI C.C.I.A.A. STORNO INCASSI POS 09-11-15 NOVEMBRE 2022 (REVERSALE N. 935) 7500 Altre operazioni finanziarie

1069 20/12/2022 3,15 0,00 3,15   CARTASI' S.P.A. ESTRATTO CONTO OTTOBRE 2022 MISSIONE DEL 28/10/2022 SEGRETARIO GENERALE 4499 Altri tributi

1069 20/12/2022 122,00 0,00 122,00   CARTASI' S.P.A. ESTRATTO CONTO OTTOBRE 2022 MISSIONE DEL 28/10/2022 SEGRETARIO GENERALE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

1070 21/12/2022 1.466,24 0,00 1.466,24   REGIONE LOMBARDIA 302E - SECONDO ACCONTO IRAP (MAGG.TO DELLO 0,4%) 4401 IRAP

1071 21/12/2022 3.640,97 0,00 3.640,97   AGENZIA DELLE ENTRATE 618E ACCONTO IVA IV^ TRM. 2022 4403 I.V.A.

1072 21/12/2022 -20,24 0,00 -20,24   DIVERSI C.C.I.A.A. COMPENSI REVISORI ANNO 2022 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1072 21/12/2022 -206,91 0,00 -206,91   DIVERSI C.C.I.A.A. COMPENSI REVISORI ANNO 2022 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1072 21/12/2022 13.000,00 0,00 13.000,00   DIVERSI C.C.I.A.A. COMPENSI REVISORI ANNO 2022 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1072 21/12/2022 -1.040,00 0,00 -1.040,00   DIVERSI C.C.I.A.A. COMPENSI REVISORI ANNO 2022 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1072 21/12/2022 -4.738,00 0,00 -4.738,00   DIVERSI C.C.I.A.A. COMPENSI REVISORI ANNO 2022 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1073 21/12/2022 2.245,21 0,00 2.245,21
  UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI 

COMMERCIO
RISCOSSIONE MODELLO F24 ACCONTO 2022 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1074 22/12/2022 3.175,00 0,00 3.175,00   GROSSO GIANENRICO s.r.l. SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO ANNO 2022 Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1075 22/12/2022 90,00 0,00 90,00   SECURITAS SERVIZI INTEGRATI SRL SERVIZIO DI PORTINERIA DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1076 22/12/2022 373,00 0,00 373,00   ASSITECA SPA CIG: ZBC38F2E07 POLIZZA RC AUTO ANNO 2023 PRIUS TARGA DZ649ZP 2122 Assicurazioni

1077 22/12/2022 1.250,00 0,00 1.250,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. PROGETTO "ACCRESCIAMO LE COMPETENZE" - SALDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1078 22/12/2022 2,00 0,00 2,00   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE OTT./NOV.2022 Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1079 22/12/2022 28,00 0,00 28,00   BLUEUP S.R.L. TRASMETTITORE WIRELESS Uscite in conto capitale 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1080 22/12/2022 195,20 32,00 163,20 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1080 22/12/2022 7,81 0,00 7,81 CANOVI FRANCESCA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1081 22/12/2022 173,07 0,00 173,07   ROBIN SRL ABBONAMENTO - IL GIORNO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1082 22/12/2022 51,64 0,00 51,64   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1082 22/12/2022 25,88 0,00 25,88   TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1083 22/12/2022 1.016,57 166,65 849,92 BESSEGHINI ANGELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1083 22/12/2022 40,66 0,00 40,66 BESSEGHINI ANGELA COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1084 22/12/2022 87,84 14,40 73,44   STUDIO FERRARI E ASSOCIATI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1084 22/12/2022 3,51 0,00 3,51   STUDIO FERRARI E ASSOCIATI COMPENSO MEDIATORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1085 22/12/2022 322,08 52,80 269,28 MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDITORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1085 22/12/2022 12,88 0,00 12,88 MORELLI GIULIANA COMPENSO MEDITORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1086 22/12/2022 7.210,00 0,00 7.210,00   INFOCAMERE S.C.P.A. CONTRIUTI CONSORTILI ANNO 2022 Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1087 22/12/2022 76,88 0,00 76,88 FOPPOLI LUCIA GERMANA COMPENSO MEDITAORE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



1088 22/12/2022 3.500,00 0,00 3.500,00   IC OUTSOURCING SCRL SERVIZI DIGITALI - CANONI BD  202211 CNB Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1089 22/12/2022 78,00 0,00 78,00 STAGNI EMANUELA COMPENSO MEDIATORI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1108 28/12/2022 843,59 0,00 843,59 PERNA GIUSEPPE RIMBORSO SPESE RIUNIONE COLLEGIALE 19-20 SETTEMBRE 2022 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1109 28/12/2022 3.009,95 0,00 3.009,95   INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA - 9 CANONI BD 202211 CNB Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1109 28/12/2022 816,20 0,00 816,20   INFOCAMERE S.C.P.A. CARTE TACHIGRAFICHE FIRMA MASSIVA - 9 CANONI BD 202211 CNB Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1110 28/12/2022 30,70 0,00 30,70   C.I.S.L. QUOTE SINDALI DICEMBRE 2022 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

1113 28/12/2022 10.000,00 0,00 10.000,00   UNIONE REGIONALE DELLE C.C.I.A.A.
PROGETTO OSSERVATORI ECONOMICI CODICE 224Z004-01 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS 

DPR 602/73
2298 Altre spese per acquisto di servizi

1114 28/12/2022 488,00 0,00 488,00   UNIONE REGIONALE DELLE C.C.I.A.A. ASR E ACQUISIZIONE DATI CODICE 224Z005-01 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1115 28/12/2022 677,45 0,00 677,45
  CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO 

GUGLIELMO TAGLIACARNE SRL
RIMBORSO SPESE PRESENTAZIONE PORTALE C.STAT 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1116 28/12/2022 909,09 0,00 909,09
  AZIENDA SPECIALE PER LA FORMAZIONE 

PROFESSIONALE DELLA PROVINCIA DI SONDRIO
Fornitura e servizio rinfresco venerdì 16 dicembre 2022 - sala Expone Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1117 28/12/2022 130,00 0,00 130,00   POLARIS SRL STAMPE E CARTELLINE PER CONFERENZA STAMPA DEL 16/12/2022 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1117 28/12/2022 35,00 0,00 35,00   POLARIS SRL STAMPE E CARTELLINE PER CONFERENZA STAMPA DEL 16/12/2022 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1117 28/12/2022 160,00 0,00 160,00   POLARIS SRL STAMPE E CARTELLINE PER CONFERENZA STAMPA DEL 16/12/2022 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1118 28/12/2022 2.198,95 0,00 2.198,95   ASSITECA SPA CIG Z733941300 AVDS 391668 POLIZZA RC PROF PROFESSIONISTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1119 28/12/2022 60,00 0,00 60,00   SECURITAS SERVIZI INTEGRATI SRL SERVIZIO DI CONTROLLO SEDE CONFERENZA STAMPA DEL 16/12/2022 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

1120 28/12/2022 400,00 0,00 400,00   INFOCAMERE S.C.P.A. SEMINARIO FORMATIVO ASSOCIAZIONI E PROFESSIONISTI WEBINAR DEL 15/12/2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1121 28/12/2022 4.861,96 0,00 4.861,96   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS NOVEMBRE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1121 28/12/2022 3.481,36 0,00 3.481,36   HERA COMM S.P.A. FORNITURA SERVIZIO GAS NOVEMBRE 2022 - VERIFICATA REGOLARITA' ART. 48 BIS DPR 602/73 Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

1122 28/12/2022 -0,47 0,00 -0,47   FINIMOTOR F.LLI FINIGUERRA SRL TAGLIANDO DI CONTROLLO AUTO CAMERALE Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1122 28/12/2022 213,83 0,00 213,83   FINIMOTOR F.LLI FINIGUERRA SRL TAGLIANDO DI CONTROLLO AUTO CAMERALE Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1122 28/12/2022 180,71 0,00 180,71   FINIMOTOR F.LLI FINIGUERRA SRL TAGLIANDO DI CONTROLLO AUTO CAMERALE Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1122 28/12/2022 -0,87 0,00 -0,87   FINIMOTOR F.LLI FINIGUERRA SRL TAGLIANDO DI CONTROLLO AUTO CAMERALE Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1122 28/12/2022 -213,83 0,00 -213,83   FINIMOTOR F.LLI FINIGUERRA SRL TAGLIANDO DI CONTROLLO AUTO CAMERALE Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1122 28/12/2022 0,87 0,00 0,87   FINIMOTOR F.LLI FINIGUERRA SRL TAGLIANDO DI CONTROLLO AUTO CAMERALE Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1123 28/12/2022 1.000,00 40,00 960,00
  CASCINA TONI AZ. AGR. DI BESSEGHINI 

VINCENZO

CUP E69D22000510005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1124 28/12/2022 500,00 20,00 480,00   FRATELLI MAGRO S.R.L.
CUP E69D22000520005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1125 28/12/2022 1.000,00 40,00 960,00   RUFFONI TAPPETI PEZZOTTI DI RUFFONI DAVIDE
CUP E99D22000660005 - CONTRIBUTI PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA 

LAVORO (PCTO) 2022
3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese


